
盘踞云南保山 30
余年，横行作恶。涉黑
资产33.8亿余元。

称霸一方的“乔
氏家族”黑社会性质
组织及其“保护伞”
被一举摧毁。

162021.4.7 星期三 编辑 陈昊 美编 唐大江时事新闻 微信：lswbwx

广告经营许可证：辽工商广字01—257号社址：沈阳市青年大街 356号
电报挂号：1032 邮编：110003

订报热线：22895302
广告部： 22699260总第9293期 零售价：1.00元/份

订阅价：300元/年
印刷：辽宁金印文化传媒股份有限公司
地址：沈阳市浑南新区世纪路4号发行单位：沈阳红马甲报刊发行物流配送有限公司

零售
专供报

版权所有 违者必究
总 值 班：杨 军
一版编辑：赫巍利
一版美编：冯 漫

本活动遵循公平，公正公开的原则，由专业的鉴定团队，以准确的角度鉴定，公平的态度评估，如达成意向，我们将现场高
价收购。一定要把握这次难得的机会，不花一分钱为你的藏品带来合理的评估。

年份 价格 年份 价格 年份 价格 年份 价格

6600元
7600元
7800元
7900元
9200元

10300元
10900元
11000元
23000元
23500元
24300元
24500元
25000元

25300元
26500元
27000元
28000元
29000元
31000元
34000元
34500元
35000元
35500元
38000元
40000元
46000元

2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年

2004年
2003年
2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年

1991年
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年
1980年
1979年

1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年
1970年
1969年
1968年

61000元
71000元
81000元

101000元
131000元
161000元
171000元
201000元
221000元
301000元
351000元

3200元
3300元
3500元
3600元
3800元
4400元
4500元
4800元
5000元
5700元
5800元
6200元
6400元

1967年~1950年
500万~800万

※酒店外非本公司工作人员，切勿轻信。

酱瓶茅台4万 800元~3万 1000元~2.6万 1000元~2.5万 800元~2.3万1000元~2万 800元~1.8万800元~1.6万 700元~1.5万 500元~1.5万 500元~1.4万 5000元~1万 面议 800元~2万

最新
消息

目前本地区价格最高，最大团队，绝不故意压价，保证顾客利益，会场以外非本公司人员，切勿轻信!

公交线路：138路、232路、294路、326路、382路、136路、213
路、217路、231路到辽宁大厦下车即可。

公交线路：133路、213路、219路、263路奉天中医院下步行至奉天街；
117路、132路、126路、134路、173路五爱市场西区下向南300米。

会场二：传承酱香 国酒茅台店内

收购1953年~2000年新老茅台酒，五粮液及2005年前各地方高度名酒，十七大名酒、安宫牛黄丸、海参、冬虫夏草。

会场一：辽宁大厦一楼大厅左侧茅台收藏馆
沈阳市沈河区风雨坛街138号（奉天壹号）沈阳市皇姑区黄河大街105号

53 茅台酒收藏品价格表（全品茅台酒价格、以现场鉴定为准）
o

全品相要求：商标完好、封口完好、无裂纹、配套齐全、不少酒、酒线达标、
肩部以上、酒花好、高度酒花须达10秒以上；出口和五星包装价另议；

1990年~1995年茅台单瓶、整箱38度、43度3000元~5000元一瓶
1980年~2000年空箱子 1000元~6000元

收
购

老酒征集活动来沈阳了

现场免费鉴定，当场变现交易成功者报销打车费100元，本地各县市均可上门收购。 18609815687 15304011680 秦经理

50年代茅台
50万

葵花茅台
6万

绵纸茅台
4万

80年茅台
15万

50年茅台
10万

活动时间：4月7日~4月15日（早8点到晚6点 中午及节假日不休息）

安宫牛黄丸安宫牛黄丸

以乔永仁、乔连佰为首的“乔氏家族”黑社
会性质组织案件是扫黑除恶专项斗争以来云南
省查处涉案人员最多、社会影响最大、涉案资产
最多的案件。

该案呈现出政商勾结、利益链隐蔽、关系网
交织等特点，涉案人员达 500 余人，涉黑资产
33.8亿余元。

2020年12月30日，该案一审宣判，被告人乔
永仁、乔连佰分别被判处有期徒刑二十五年，剥夺
政治权利五年，并处没收个人全部财产；其余被告
人分别被判处有期徒刑二十五年至拘役六个月，
并处剥夺政治权利、没收财产或罚金的刑罚。

盘踞云南保山30余年的“乔氏家族”黑社会
性质组织至此彻底覆灭。

乔永仁，绰号“乔老爷”，出生于保山市隆阳
区兰城街道下沙河村，上世纪80年代初，从事建
筑、货运、木材加工等行业，2000年后先后成立多
家企业，涉及土地、水电站等工程项目开发，并提
供土地、资金支持长子乔连佰、次子乔连万，开办
小额贷款公司、汽修厂、矿泉水厂等企业。

在经营过程中，为形成金融贷款便利和土

地开发、政府工程承建等行业性垄断，乔永仁组
织乔连佰、吴依璇等人，多次向金融机构及政府
相关职能部门公职人员行贿，为其黑社会性质
组织办理虚假土地使用权证，骗取银行贷款、串
通投标、干扰土地拍卖等非法行为铺路搭桥。
同时，注册成立大量“空壳公司”编造虚假材料，
从银行金融机构骗取贷款 207 笔，累计近 29 亿
元，为其黑社会性质组织提供资金来源。

乔永仁还用骗取的贷款 3450万元，支持乔
连佰成立汇众小额贷款公司，实施高利转贷、放
贷等违法犯罪活动。为追索非法债务，先后培
植了以张春山、乔连万等人为骨干的3个团伙数

十人，长期通过寻衅滋事、敲诈勒索、强迫交易、
非法拘禁等违法犯罪活动，进行暴力、“软暴力”
讨债，为其黑社会性质组织聚敛巨额财富。当
与同行或当地群众发生利益纠纷时，乔永仁、乔
连佰便指使团伙成员采用持械斗殴、寻衅滋事
等手段，打压对方、欺压群众。

为培植发展壮大其黑社会性质组织，保护其
组织成员，乔永仁、乔连佰等人多次向公职人员
行贿财物，折合人民币2400余万元，数十名公职
人员沦为“乔氏家族”黑社会性质组织的敛财工
具和违法犯罪活动的“保护伞”，使得乔连佰、乔
连万等人多次得以逃避刑事处罚或重罪轻判。

该团伙通过“打朋友”“拜干爹”“结亲家”等
形成利益圈子，政商不分，沆瀣一气。保山市人
民检察院原副检察长陈玉华多年前就认乔永仁
为“干爹”，原副检察长李某也与乔永仁结为“亲
家”，陈玉华、李某公开充当政治掮客，为乔永仁
结识公职人员牵线搭桥。

乔氏父子经常在固定的地点以邀约吃饭、
喝茶、打牌、搓麻将等方式拉拢公职人员，逢年
过节、红白喜事，则根据不同官职、地位高低，向
公职人员奉送数额不等的礼金和贵重物品。对
用得上的公职人员出手阔绰，行贿 50万元以上
的就多达 13 人，向个人行贿最高一笔金额达
200万元。65名公检法系统的党员干部、134名
党政干部、17名金融系统工作人员，沦为“乔氏
家族”的亲信和代言人，成为保山市政治生态的
污染源和“政治毒瘤”。

其中，保山市委原副书记、市长吴松在任职
期间四次收受乔永仁送给的人民币200万元，以
及价值 27.75万元的金条 2根，为乔永仁办理兴
盛农产品市场土地规划调整等事宜提供支持与
帮助。

保山市人大常委会原党组书记、主任杨建
洪干预司法，为乔永仁涉法案件提供帮助，撑腰
站台，收受贿赂。 据澎湃新闻

涉黑资产33亿 称霸一方30多年的“乔氏家族”覆灭！

原副检察长认头目为“干爹”

被告人乔永仁、乔连佰分别被判处有期徒刑二十五年。视频截图


