

# 涉黑资产33亿 称霸一方30多年的“乔氏家族”覆灭！ 原副检察长认头目为“干爹”

盘踞云南保山30余年，横行作恶。涉黑资产33.8亿余元。  
称霸一方的“乔氏家族”黑社会性质组织及其“保护伞”被一举摧毁。

以乔永仁、乔连佰为首的“乔氏家族”黑社会性质组织案件是扫黑除恶专项斗争以来云南省查处涉案人员最多、社会影响最大、涉案资产最多的案件。

该案呈现出政商勾结、利益链隐蔽、关系网交织等特点，涉案人员达500余人，涉黑资产33.8亿余元。

2020年12月30日，该案一审宣判，被告人乔永仁、乔连佰分别被判有期徒刑二十五年，剥夺政治权利五年，并处没收个人全部财产；其余被告人分别被判有期徒刑二十五年至拘役六个月，并处剥夺政治权利、没收财产或罚金的刑罚。

盘踞云南保山30余年的“乔氏家族”黑社会性质组织至此彻底覆灭。

乔永仁，绰号“乔老爷”，出生于保山市隆阳区兰城街道下沙河村，上世纪80年代初，从事建筑、货运、木材加工等行业，2000年后先后成立多家企业，涉及土地、水电站等工程项目开发，并提供土地、资金支持长子乔连佰、次子乔连万，开办小额贷款公司、汽修厂、矿泉水厂等企业。

在经营过程中，为形成金融贷款便利和土



被告人乔永仁、乔连佰分别被判处有期徒刑二十五年。视频截图

地开发、政府工程承建等行业性垄断，乔永仁组织乔连佰、吴依璇等人，多次向金融机构及政府相关职能部门公职人员行贿，为其黑社会性质组织办理虚假土地使用权证，骗取银行贷款、串通投标、干扰土地拍卖等非法行为铺路搭桥。同时，注册成立大量“空壳公司”编造虚假材料，从银行金融机构骗取贷款207笔，累计近29亿元，为其黑社会性质组织提供资金来源。

乔永仁还用骗取的贷款3450万元，支持乔连佰成立汇众小额贷款公司，实施高利转贷、放贷等违法犯罪活动。为追索非法债务，先后培植了以张春山、乔连万等人为骨干的3个团伙数

十人，长期通过寻衅滋事、敲诈勒索、强迫交易、非法拘禁等违法犯罪活动，进行暴力、“软暴力”讨债，为其黑社会性质组织聚敛巨额财富。当与同行或当地群众发生利益纠纷时，乔永仁、乔连佰便指使团伙成员采用持械斗殴、寻衅滋事等手段，打压对方、欺压群众。

为培植发展壮大其黑社会性质组织，保护其组织成员，乔永仁、乔连佰等人多次向公职人员行贿财物，折合人民币2400余万元，数十名公职人员沦为“乔氏家族”黑社会性质组织的敛财工具和违法犯罪活动的“保护伞”，使得乔连佰、乔连万等人多次得以逃避刑事处罚或重罪轻判。

该团伙通过“打朋友”“拜干爹”“结亲家”等形式形成利益圈子，政商不分，沆瀣一气。保山市人民检察院原副检察长陈玉华多年前就认乔永仁为“干爹”，原副检察长李某也与乔永仁结为“亲家”，陈玉华、李某公开充当政治掮客，为乔永仁结识公职人员牵线搭桥。

乔氏父子经常在固定的地点以邀约吃饭、喝茶、打牌、搓麻将等方式拉拢公职人员，逢年过节、红白喜事，则根据不同官职、地位高低，向公职人员奉送数额不等的礼金和贵重物品。对用得上的公职人员出手阔绰，行贿50万元以上的就多达13人，向个人行贿最高一笔金额达200万元。65名公检法系统的党员干部、134名党政干部、17名金融系统工作人员，沦为“乔氏家族”的亲信和代言人，成为保山市政治生态的污染源和“政治毒瘤”。

其中，保山市委原副书记、市长吴松在任职期间四次收受乔永仁送的人民币200万元，以及价值27.75万元的金条2根，为乔永仁办理兴盛农产品市场土地规划调整等事宜提供支持与帮助。

保山市人大常委会原党组书记、主任杨建洪干预司法，为乔永仁涉法案件提供帮助，撑腰站台，收受贿赂。

据澎湃新闻

版权所有 违者必究

总值班:杨军  
一版编辑:赫巍利  
一版美编:冯漫

零售  
专供报

6935970 5666666

目前本地区价格最高，最大团队，绝不故意压价，保证顾客利益，会场以外非本公司人员，切勿轻信！

## 最新消息 老酒征集活动来沈阳了

收购 1953年~2000年新老茅台酒、五粮液及2005年前各地方高度名酒，十七大名酒、安宫牛黄丸、海参、冬虫夏草。

本活动遵循公平、公正公开的原则，由专业的鉴定团队，以准确的角度鉴定，公平的态度评估，如达成意向，我们将现场高价收购。一定要把握这次难得的机会，不花一分钱为你的藏品带来合理的评估。

※酒店外非本公司工作人员，切勿轻信。

53°茅台酒收藏品价格表(全品茅台酒价格、以现场鉴定为准)

年份	价格	年份	价格	年份	价格	年份	价格
2017年	3200元	2004年	6600元	1991年	25300元	1978年	61000元
2016年	3300元	2003年	7600元	1990年	26500元	1977年	71000元
2015年	3500元	2002年	7800元	1989年	27000元	1976年	81000元
2014年	3600元	2001年	7900元	1988年	28000元	1975年	101000元
2013年	3800元	2000年	9200元	1987年	29000元	1974年	131000元
2012年	4400元	1999年	10300元	1986年	31000元	1973年	161000元
2011年	4500元	1998年	10900元	1985年	34000元	1972年	171000元
2010年	4800元	1997年	11000元	1984年	34500元	1971年	201000元
2009年	5000元	1996年	23000元	1983年	35000元	1970年	221000元
2008年	5700元	1995年	23500元	1982年	35500元	1969年	301000元
2007年	5800元	1994年	24300元	1981年	38000元	1968年	351000元
2006年	6200元	1993年	24500元	1980年	40000元	1967年~1950年	500万~800万
2005年	6400元	1992年	25000元	1979年	46000元		



50年代茅台 50万 葵花茅台 6万 缙纸茅台 4万 80年茅台 15万 50年茅台 10万



酱瓶茅台 4万 800元~3万 1000元~2.6万 1000元~2.5万 800元~2.3万 1000元~2万 800元~1.8万 800元~1.6万 700元~1.5万 500元~1.5万 500元~1.4万 5000元~1万

面议 800元~2万

会场一:辽宁大厦一楼大厅左侧茅台收藏馆

沈阳市皇姑区黄河大街105号

公交线路:138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁大厦下车即可。

会场二:传承酱香 国酒茅台店内

沈阳市沈河区风雨坛街138号(奉天壹号)

公交线路:133路、213路、219路、263路奉天中医院下步行至奉天街;117路、132路、126路、134路、173路五爱市场西区下向南300米。

全品相要求:商标完好、封口完好、无裂纹、配套齐全、不少酒、酒线达标、肩部以上、酒花好、高度酒花须达10秒以上;出口和五星包装价另议;

1990年~1995年茅台单瓶、整箱38度、43度3000元~5000元一瓶

1980年~2000年空箱子 1000元~6000元

活动时间:4月7日~4月15日(早8点到晚6点 中午及节假日不休息)

现场免费鉴定,当场变现交易成功者报销打车费100元,本地各县市均可上门收购。

18609815687 15304011680 秦经理